
7

月
14

日，在“爱心课
堂”里，孩子们在大学生志
愿者的辅导下进行自习。

郑州大学生志愿者打
造假期“爱心课堂”，为

90

余
名城市困难家庭的孩子和
留守儿童提供了学习辅
导和其他帮助，深受家长
和孩子们的喜爱。

新华社记者李博摄

编号

2011-701

土地位置

羊山新区南
京路以北、

新二十四大
街以东

土地面积
（㎡）

20333.1

土地
用途

商务
金融

规划指标要求
容积率

不大于
1.6

绿地率

不小于
25%

建筑
密度

不大于
40%

出让年限
（年）

40

起始价
（元

/

㎡）

1000

竞买保证金
（万元）

1020

信阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告

经信阳市人民政府批准，信阳市国土资源局、信阳市城乡规划
管理局决定以挂牌方式出让一幅地块的国有建设用地使用权。现
就有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

备注：其他土地使用条件见规划管理部门出具的建设项目规划设计条
件通知书。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申
请参加（申请人须持当地检察机关行贿犯罪档案查询结果证明），

申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申
请人可于

2011

年
7

月
16

日至
2011

年
8

月
22

日，到信阳市行政服务中心
四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口获取挂牌出让文件。

五、申请人可于
2011

年
7

月
16

日至
2011

年
8

月
22

日，到信阳市行
政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口向我局提交
书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为

2011

年
8

月
22

日
17

时（经
由财政局查证到账为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我
局将在

2011

年
8

月
22

日
17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为：信阳市行政服务中
心四楼。

接受挂牌报价时间：

2011

年
8

月
5

日
9

时至
2011

年
8

月
24

日
16

时。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时， 有竞买人表示愿意继续竞价， 转入现场竞

价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户
联系地址：信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合

业务”窗口。

联系电话：

6369661 6686026

联系人： 王莉杨勇
账户名称： 信阳市财政局
开户行： 市建行羊山支行
账 号：

41001552410050000556

开户行： 市工行老城支行
账 号：

1718021719049034177

查询网址：

http://www.landchina.com/ http://www.xygt.cn/

信阳市国土资源局 信阳市城乡规划管理局
2011

年
7

月
16

日

图为恒大董事局主席许家印教授（左）在捐款仪式上。

恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒恒大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许许家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家家印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印印累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累累计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计计捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐捐款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款款近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近近111
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1

1

666
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
6

6亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿亿元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元元连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连连续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续续444
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
4

4年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年年获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获获“““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
““
“

“中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华华慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈慈善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善善奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖奖”””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
””
”

”

7

月
15

日，由民政部主办的中国慈善领域最高政府
奖“中华慈善奖”在京揭晓，恒大集团董事局主席许家
印等爱心人士、机构及慈善项目获此殊荣。当天上午，

中共中央政治局委员、 国务院副总理回良玉等党和国
家领导人在人民大会堂亲切会见获奖代表， 并在表彰
大会上为获奖代表颁发奖杯和证书。

据了解，“中华慈善奖”创设于
2006

年，旨在褒扬赈
灾、扶老、助残、救孤、济困、助学、助医以及支持文化艺
术、环境保护等公益慈善精神，现已成功举办六届。为
弘扬慈善精神，树立慈善榜样，激发全社会慈善热情，

主办方从近千个合格候选对象中，经由民政部“中华慈
善奖”评选办公室提名、通过公众实名投票、社会各界
评议和评选委员会最终评审，产生获奖个人、企业和慈
善项目等共计

100

个。

在自然灾害频发的
2010

年， 各行各业涌现出大批
慈善先进个人和集体， 因而今年的奖项竞争显得更为
激烈。尤其是在“最具爱心慈善捐赠个人”这一重要奖
项的角逐中，一度出现难以取舍的情况。最终，许家印
等
20

名爱心人士成功脱颖而出。

作为全国知名企业家和慈善家，许家印今年是第
4

次荣膺“中华慈善奖·最具爱心慈善捐赠个人”，成为该
奖项颁发以来，获奖次数最多的爱心人士。

许家印累计捐款近
16

亿元成慈善榜样
主办方认为，许家印获殊荣实至名归，其创业

15

年
来身体力行， 逐年增加在慈善领域的投入， 在扶贫、民
生、教育、体育、赈灾等慈善公益领域累计投入近

16

亿
元，年均投入逾亿元，为众多中国企业家树立了榜样。主
办方倡议社会各界向许家印等获奖者学习，学习他们甘
于奉献、乐善好施的慈行善举；履行社会责任、真诚回报

社会的高尚情怀；不断探索、勇于创新的时代精神。

据了解，“广东扶贫济困日”活动也荣膺“中华慈善
奖·最具影响力慈善项目”。在首届“广东扶贫济困日”活
动上， 许家印曾捐出

1.2

亿元善款用于支持贫困农户小
额信贷业务，成为中国企业界最大一笔单项定点慈善捐
款；而在今年

6

月底举办的第二届“广东扶贫济困日”活
动上，许家印再次捐款

3.18

亿元，继续加大力度支持扶
贫事业。

据悉， 许家印多次呼吁更多的企业投身慈善事业。

在
2010

年
3

月召开的全国“两会”上，许家印作为中国企
业界唯一代表

,

在大会作了题为《激发企业参与热情，推
动慈善事业发展》的大会发言，在慈善界和企业界激起
强烈反响，对于慈善救助机制的健全和更多企业参与慈
善事业，起到了积极推动作用。

在投身教育、民生、赈灾等慈善事业之余，许家印心
系国家体育事业。 在

2010

年中国足球陷入低谷之际，许
家印果断承担起重振广州足球的重任。秉持职业化运作
的恒大足球俱乐部，

2010

年勇夺中甲联赛冠军， 今年领
跑中超联赛成夺冠热门，为助推中国足球发展起到了巨
大作用。与此同时，广东恒大女排在恒大集团的大力支
持下迎来迅猛发展，在郎平指导的带领下在

2010

年夺得
甲
B

联赛冠军，并击败来访的美国女排。

与此同时， 恒大地产持续保持行业领先地位，

2011

年
1

月至
6

月集团实现销售额
423.2

亿元， 比
2010

年上半
年的

209.8

亿元增长
101.7%

。

2011

年
7

月
1

日，中国房产信
息集团联合中国房地产测评中心共同发布《

2011

年上半
年中国房地产企业销售排行榜

TOP30

》。榜单显示，今年
上半年，恒大地产稳居销售面积第一位，无疑，恒大已成
为在港上市的房企中增长率最高的公司。

信阳职业技术学院附属医院

招 聘 启 事

因工作需要， 信阳职业技术学院附属医院现招女导诊
员若干名，年龄

25

岁以下，中专以上学历，护理专业毕业，身
高
1.65

米以上，面容姣好；招男保安若干名，高中以上文化
程度，年龄

30

岁以下，五官端正，有较强的责任心，退伍军人
优先。

电话：

6283481

公 告

兹有河南省新县煤业合作公司拟向当地工商部门申请
注销，请债权、债务人自本公告刊登之日起

45

日内向本公司
申报债权、债务。

特此公告
新县物流管理中心

2011

年
7

月
15

日

责编：余保钢徐立明照排：江梦
ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

２０11

年
7

月
16

日星期六 时事新闻·广告
4

声 明

兹有信阳市河区青

苹果幼儿园组织机构代码

证正、 副本（ 代码：

69874897

—

6

）， 因不慎丢

失，特声明作废。

声 明

兹有马良坤的护照

（ 编号：

G03327804

， 中

国—外蒙古）， 因不慎丢

失，特声明作废。

注销公告

兹有息县喜来登酒店
管理有限公司拟向当地工
商部门申请注销， 请与公
司有关的债权、 债务人自
本公告刊登之日起

45

日内
向本公司申报债权、债务。

特此公告
息县喜来登酒店管理

有限公司
2011

年
7

月
16

日

公 告

信阳市国土资源局现将信阳市汇盈发展投资
有限公司土地登记审核结果予以公告： 该宗地坐
落于信阳工业城袁寨村，土地权属性质为国有，使
用权类型为划拨，用途为公共租赁住房用地，面积
为
16225

平方米。宗地东、南均至路。北、西均至信
阳工业城城东办事处袁寨村。 若对以上公告的宗
地土地所有权、使用权以及他项权利等有异议者，

请予公告
30

日内到信阳市国土资源局工业城分局
申请复查手续。逾期无异议者，即认为上述已公告
的权益有效，将准议登记注册。

信阳市国土资源局
2011

年
7

月
16

日

公 告

信阳市国土资源局现将李志成、于
凤海土地登记审核结果予以公告： 该宗
地坐落于平桥区平西街道办事处楚王城
七组，权属性质为国有，面积为

3855.2

平
方米，使用权类型为出让，用途为商住用
地，出让年限为

50

年，终止日期为
2054

年
8

月
30

日。宗地东至李永锋，西至平桥工
业管理区；南至楚王城七组；北至平桥工
业管理区。若对以上公告的宗地使用权、

所有权及他项权利等有异议者， 请于公
告之日起

30

日内， 到信阳市国土资源局
平桥分局申请办理复查手续。 逾期无异
议者，即认为已公告的权益有效，将准予
登记注册。

信阳市国土资源局
2011

年
7

月
16

日

注销公告

根据周德友的申请，因其国有土地使
用证遗失， 现将周德友的信市国用

(1998)

字第
0448

号土地证予以注销并补办。该宗
地坐落于信阳市河区五星办事处平西
新村，土地权属性质为国有，土地用途为
住宅，使用权类型为划拨，土地使用权面
积为

131.5

平方米。公告期限为
30

天。

信阳市国土资源局
2011

年
7

月
16

日

公 告

信阳市国土资源局现将信阳华通电化有限公
司土地登记审核结果予以公告： 该宗地坐落于平
桥区北灌渠南侧十八里居委会，权属性质为国有，

面积为
20156.4

平方米，使用权类型为出让，用途
为工业用地，出让年限为

50

年，终止日期为
2061

年
3

月
4

日。宗地东至平桥街道办事处十八里居委会；

西、南、北均至十八里居委会小路。若对以上公告
的宗地土地使用权、 所有权及他项权利等有异议
者，请于公告之日起

30

日内，到信阳市国土资源局
平桥分局复查手续。逾期无异议者，即认为已公告
的权益有效，将准予登记注册。

信阳市国土资源局
2011

年
7

月
16

日

河南商水破获一非法印刷系列案

据新华社北京
7

月
15

日电（记者
黄小希）记者

15

日从全国“扫黄打非”办
公室获悉，河南省“扫黄打非”部门近期
严厉查处了情节严重、性质恶劣的周口
市商水县“

5

·

07

”非法印刷系列案，捣毁
非法印刷窝点

10

余个，抓获犯罪嫌疑人
8

名，同时严格落实“扫黄打非”问责制，

追究
6

名相关管理部门责任人的责任。

据介绍，今年
5

月
7

日，根据群众举
报，河南省“扫黄打非”办公室协调周口

市及商水县一举捣毁了
10

余个从事非
法印刷活动的窝点，查缴非法出版物成
品和半成品

280

余种
230

余万册、各类印
刷设备

93

台。

6

月
20

日，商水县人民法院
作出一审判决， 分别判处

8

名犯罪嫌疑
人
3

年
6

个月至
1

年有期徒刑，并处罚金
2

万至
1

万元，非法印刷品、印刷设备全部
封存。商水县纪检部门对应负重要领导
责任的商水县文化局副局长杨某某、县
工商局城关镇工商所所长杨某给予行
政警告处分，对应负主要领导责任的商
水县文化市场管理办公室主任张某给予

行政撤职处分，对应负直接责任的商水县
文化市场管理办公室副主任朱某某和县
工商局城关镇工商所工作人员王某某、李
某分别给予行政撤职和行政记过处分。

据悉，周口市还开展了非法印刷活
动大排查工作，查处无证印刷企业

34

家
和无证复印打字社

40

余家，对参与非法
印刷发行的企业一律封存设备、 停业整
顿， 对正规的印刷企业全面落实印刷委
托书等制度，建立健全印刷管理台账。

郑州公交女车长高温不敢多喝水

新华社郑州
7

月
14

日电（记者双瑞）

俗语称，冷在三九，热在三伏。

14

日是初
伏，虽然郑州太阳不算毒辣，但坐在无空
调的公交车里仍是汗水不断。

62

路公交
车长李翠华因为担心上厕所， 不敢多喝
水，加上偏头痛，她连风扇也不敢开。

李翠华早上
5

时就起床了，

6

时
15

分，她要发第一趟车。从
1997

年做公交
车长起， 这样的日子她已过了

14

年。当
日
8

时
36

分， 李翠华的车返回位于刘庄
的终点站公交二公司停车场，她的第一

趟车结束，前后历时
2

小时零
20

分钟，行
程
37.4

公里。

车一停稳，李翠华立即拿起车上的
笤帚，从车头扫到车尾，把乘客扔下的
饮料瓶、包装纸装进垃圾桶倒掉，回来
时两只垃圾桶洗得干干净净，桶底留有
约一指高的清水。“桶里存点水，乘客扔
口香糖之类的垃圾不容易粘在桶底。”

李翠华一边解释一边从驾驶座旁边掏
出一个小铲子，然后蹲下来一点点铲粘
在地板上的口香糖。

驾驶座后背上挂着一个军绿色帆
布包，里面装了塑料袋、纸和解暑仁丹。

李翠华告诉记者，由于天气热，车里又
没有装空调， 人多的时候车厢空气很
闷，乘客容易晕车、中暑，她就备着这些
东西供不时之需。

9

时整，李翠华发第二趟车。车至刘
庄站牌，呼啦啦挤过来一群扛着大包小
包的人。 李翠华站起来， 对着门口喊：

“慢点上， 不知道站的问一声， 别坐错
车！”

30

多个座位转眼坐满了人，地板上

遍是包裹，车厢里顿时充满热气。几个
小姑娘拿出塑料扇子来回扇，一位

60

多
岁的老人摇起了蒲扇。李翠华两颊沁出
了汗珠， 她头顶的电风扇却没有开。一
路上乘客上上下下， 每站都有人问路，

临近医院、商场、换乘点的时候，李翠华
都要高声提醒好几遍。 说这么多话，却
没见她喝几口水。

10

时
20

分， 车到终点站。

80

分钟的
行程下来， 李翠华

400

毫升容量的水杯
还没有见底。李翠华说，路上不敢多喝
水，万一想上厕所就麻烦了。不过夏天
虽然热，也有好处，出点汗就不用那么
担心上厕所的问题。至于电风扇，更是
轻易不敢开，李翠华告诉记者，她生孩
子的时候落下了偏头痛的毛病，一扇电
扇就发作，天气再热也只能忍着。

农
业
部
：

秋

粮

生

产

进

展

顺

利

新华社北京
7

月
15

日电（记者于文静）农业部总经济师、新
闻发言人陈萌山

15

日在农业部新闻发布会上表示， 今年夏粮喜获
丰收，秋粮生产进展顺利，已播秋粮作物出苗整齐、长势正常，全年
粮食生产形势总体较好。

陈萌山介绍说，秋粮在全年粮食当中是大头，今年能否实现粮
食生产“八连增”，关键是秋粮。从各地反映的情况来看，目前秋粮
播种进度快、质量好，面积稳中有增，预计播种面积

11.57

亿亩，同
比增加

700

万亩以上。特别是高产作物的玉米、水稻面积增加较多，

大豆的面积有所减少。长江中下游地区克服干旱的影响，大力推进
机械插秧的有效措施，基本上实现了适期播种。

据了解，目前作物长势普遍较好，特别是东北地区进入
6

月份
以后，气温比较高，各地加强田间管理，作物长势总体好于去年同
期。长江中下游地区的中稻，绝大多数长势较好。西北地区和黄淮
海地区今年的墒情比较好，各地还抓住时机跟进追肥等措施。从长
势、秋粮面积和播种技术来讲，秋粮丰收具备了基础。

陈萌山说，现在离秋粮收获还有
100

天左右的时间，秋粮生产
正进入产量形成的关键时期，也是各种灾害多发、易发的时期，未
来一段时间东北地区会不会出现伏旱和伏秋旱， 南方地区会不会
遭受大范围的洪涝灾害，都是必须警惕的问题。

据悉，为努力促进秋粮稳定发展，农业部主要将采取四方面的
措施。一是通过政策引导扩大晚稻面积，特别是对一些受灾地区要
及时改种、补种，确保秋粮面积进一步稳定增加。二是全力加强田
间管理，对玉米、马铃薯等旱地作物要实施松土，对水稻要加强管
理，促进产量形成。三是及时发布灾害预警信息，努力减轻灾害损
失。四是做好技术服务。今年粮食生产总目标是实现“两增一稳”，

即努力实现夏粮增产、早稻增产、秋粮稳定。

7

月
15

日，河南省
西平县一家粮食仓储
企业的员工在检验入
库的小麦。

近日， 河南省各
地积极腾仓纳粮，并
严格小麦收购品种、

价格、质量标准，做好
夏粮入库工作。

2011

年河南夏粮喜获丰
收， 粮食总产量达
626.3

亿斤，实现连续
九年增收， 并创历史
最高纪录。

新华社记者
朱祥摄

“爱心课堂”

河南夏粮入库

□高温下的建设者
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